四川人文在线网络服务有限公司

	人文网（Rwen.com）域名所有人变更协议

	· 适用于当前注册服务商为“人文网”域名的所有者变更申请(此表不适用于HK域名过户)。

· 域名转让单位名称必须与当前 whois查询的注册者单位名称一致；

· 域名如果存在争议，不能办理变更；

· 如果用户提供材料不真实或有欺骗行为，人文网将有权恢复原注册信息；

提示：请认真如实填写表格中各项内容，并加盖域名转让及接收双方公章；请将加盖公章的申请表原件扫描件、域名转让及接收双方的组织机构代码证或营业执照副本原件扫描件（域名所有者为个人的，请提供身份证原件扫描件）、及申请表中全部签字人的身份证原件扫描件通过申请接口提交。

	域名（Domain Name）:
人文网ID:
声明:我同意，我本人自签字之日起将域名________________________________________________________的所有权转让给_______________________________________________________________________________我不再拥有该域名的所有权。与此域名有关的一切法律责任由域名转让和域名接收单位承担。

	以下由域名当前所有人填写

Current Registrant must complete below:
	以下由域名新所有人填写

New Registrant must complete below:

	所有人名称：
Organization:
	中文:
	新所有人名称：Organization:
	中文:

	英文:

	英文:

	地 址/邮编： Address
	中文:
	地 址/邮编： Address
	中文:

	英文:

	英文:

	电子邮件e-mail:

	电子邮件e-mail:

	电话(TEL):

	电话(TEL):

	传真(FAX):

	传真(FAX):

	域名转让单位（盖章）

（如域名所有者为个人请在此签字）

域名转让单位负责人签字：

年    月    日
	域名接收单位（盖章）

（如域名所有者为个人请在此签字）

域名接收单位负责人签字：
年    月    日

注：1、需提供申请表原件；

2、提交资料齐全后，人文将向域名管理人邮箱发送确认邮件，如有异议，管理人需在规定期限内回复邮件，人文收到拒绝变更通知后将暂停变更申请处理。如无异议，人文将在收到确认邮件后按申请表操作。
3、与此域名有关的一切法律责任由域名所有者承担。

[image: image2.png]

                                         第 1页 共1页

[image: image1.png]AX # REREEIRAE

Sckian Aaw Oni it Saio o115

[image: image2.png]